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Styringsgruppen for 

lektorutdanningen 

 

 

Protokoll - styringsgruppen for lektorutdanningen 

Møte nummer 1/2025 
 

Tidspunkt: 6. mars 2025, kl. 09.30 – 11.30 
Møtested: Lektorsenteret, Christies gate 20 
 
Til stede: Pinar Heggernes (leder), Svein Ivar Angell (HF) Yael Harlap (PF), Harald Walderhaug (vara, 
NT), Knut Bjarne Hidle (SV), Åsil Bøthun (KMD), Katrine Aske (studentrepresentant), Christen Soleim 
(avdelingsdirektør, SA), Endre Brunstad (leder for lektorsenteret), Bo Byrkjeland og Aud Irene 
Mehammer (sekretariat, lektorsenteret) 
 
Kunne ikke møte: Jonas Joel Joseph Bjørn (studentrepresentant), Sigrunn Eliassen (NT), Bjørn 
Lyngedal (VLFK), Per F. Songstad (Bergen kommune) 
 
Forslag til dagsorden: 

I Godkjenning av innkalling og saksliste 

Innkalling og saksliste ble godkjent uten merknader.  

II Godkjenning av protokoll fra møtet 3. desember 2024 

Protokoll ble godkjent uten merknader 

Ingen saker til eventuelt 

 

Vedtakssaker 

Sak 2/25 Regnskap 2024 

Det psykologiske fakultetet ber i denne sammenhengen om at fordelingsnøkkel for 

fellesarrangement blir drøftet i en sak i styringsgruppen. 

Vedtak 

Styringsgruppen tok regnskapet til orientering.  

Orienteringssaker 

Sak 3/25 Lærernes dag 2025 

Anne Sophie A. Krayou, koordinator for arrangementet, fortalte at dagen var vellykket. Det var 
rekord i antall påmeldte på over 2000 og i antall innlegg, på over 80 og tilbakemeldingene fra både 
deltakere og innledere har vært positive.  
 
For neste år vil det jobbes for å få flere lokasjoner og flere innlegg fra fagområder som ikke var godt 
nok dekket i år. 
  
Styringsgruppen tok saken til orientering og berømte det gode arbeidet. 

Sak 4/25 Fordelingsnøkkel ved nytt system for kompetanseutvikling 

Styringsgruppen tok saken til orientering. 
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Sak 5/25       Status praksisbesøk i pedagogikk vår 2025 

Styringsgruppen er samstemt om at fremgangsmåten i denne saken har vært uheldig. Det ble lagt 
vekt på at alle fakultet har ansvar for å forholde seg til styrings- og organisasjonsstrukturen til 
lektorutdanningene dersom det skulle oppstå akutte situasjoner. Samtidig ble det presisert at det 
som skjedde våren 2025, ble tillatt som et engangstilfelle.  
 
Styringsgruppen er positiv til at lektorsenteret vil se nærmere på praksisbesøkenes rolle i 
lektorutdanningen, og at en slik prosess blir gjort grundig og fulgt opp på en god måte. Et felles mål 
for alle involverte fakulteter er kvalitet i utdanningen. Eventuelle endringer i ordningen for 
praksisbesøk skal ikke gå ut over kvaliteten. 
 
Styringsgruppen tok saken til orientering. 

Sak 6/25 Rekruttering  

Karen Bauge, studentambassadør, og Anne Line Grepne, kommunikasjonsdirektør, orienterte om 
studentambassadørens rolle, målsetting og virke siden ansettelsen i august 2024.  
 
På møtet kom det også frem idé om å ha en lektorambassadør i skolen. 
 
Styringsgruppen tok saken til orientering. 

 


